— 1 —

XHBG2025001

新发改〔2025〕17 号

关于印发《新会区区级储备粮轮换操作
规程》的通知

新会银湖粮食储备有限公司：

为持续强化我区地方储备粮管理运营水平，进一步规范

储备粮轮换操作，结合我区实际情况，现制订《新会区区级

储备粮轮换操作规程》。本规程自印发之日起正式试行，试

行期为五年。请你司严格参照执行，如执行过程中遇到相关

问题，请及时与我局粮食与物资储备股沟通反馈。

特此通知。

附件：新会区区级储备粮轮换操作规程

江门市新会区发展和改革局

2025 年 2 月 28 日

— 2 —

（此页无正文）

（联系人：黄瑞华，电话：6669103）

公开方式：主动公开

新会区发展和改革局办公室 2025 年 2 月 28 日印发

主办股室：粮食与物资储备股

		2025-03-03T09:42:45+0800
	signature info(version:5.56.18)